
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

ПО ЛЬВІВСЬКИЙ ЗАКАРПАТСЬКІЙ ТА ВОЛИНСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ
Управління забезпечення реалізації повноважень у Закарпатській області

Н А К А З

Ужгород

Г 1
Про затвердження протоколу
електронного аукціону
№ ІІА-Р8-2020-10-09-ОООШ-Ї

Відповідно до Закону України "Про оренду державного та комунального майна"
від 03.10.2019 № 157-ГХта Порядку передачі в оренду державного та комунального
майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 № 483,

НАКАЗУЮ:

, V с"-** *
1. Затвердити протокол електронного аукціону № ОА-Р&-2020-10-09-000123-1 на

укладання договору оренди нерухомого майна, що належить до державної власності
- мисливського будинку «Генцінгерово» площею 55,08 кв. м., що розташований за
адресою: Закарпатська область, Рахівський район, селище Кобилецька Поляна,
урочище «Генцінгерово», квартал 18, виділ 8, терміном на 5 років, сформований
електронною торговою системою 03.11.2020 (16:01:27), що додається.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Заступник начальника
Регіонального відділення -
начальник Управління
забезпечення реалізації повноважень
у Закарпатській області Наталія КАСТРОВА



і
•V

ЗАТВЕДЖЕНО
наказ Управління забезпечення реалізації

повноважень у Закарпатській області
Регіонального відділення ФДМУ по

Львівській, Закарпатській та Волинській областях
від <!/> //< 2020р. № &$$№-_

Протокол електронного аукціону
ЛША-Р8-2020-10-09-ОООШ-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію
про лот в ЕТС: Товарна біржа Товарно-сировинна біржа "Галконтракт"
Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію: ТОВ "ДЕРЖЗАКУПІВЛІ.ОНЛАЙН"
Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано наступну за
розміром цінову пропозицію після цінової пропозиції переможця електронного аукціону:
Українська універсальна біржа

Номер лоту: 1255
Організатор аукціону: Регіональне відділення ФДМУ по Львівській, Закарпатській та
Волинській областях
Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 03.11.2020 15:32:27
Дата та час завершення електронного аукціону: 03.11.2020 16:01:27

Найменування активів (майна) / права лоту (склад лоту): Аукціон на передачу в оренду
державного майна - мисливського будинку "ГенцінгероІ|о" площею 55,08 кв.м., що розташований
за адресою: Закарпатська область, Рахівський район, селище Кобилецька Поляна, урочище
Тенцінгерово", квартал 18, виділ 8, терміном на 5 років. с™* и •

•. ' ' . ^ •

Стартовий розмір орендної плати: 270,82 грн. (без ПДВ) л

Орендна плата на місяць: 851,00грн. (без ПДВ)
Крок аукціону: 2,71трн.
Розмір гарантійного внеску: 5788,91грн.
Учасники електронного аукціону:
1. Попович Василь Оттович, РНОКПП: 2775907815
2, ТзОВ "Компанія Інстал Груп", код ЄДРПОУ: 40508910
Закриті цінові пропозиції учасників:
Попович Василь Оттович
ТзОВ "Компанія Інстал Груп"

301,00 грн.
350,00грн.

02.11.202009:58:49
02.11.202016:23:36

Цінові пропозиції учасників:
Раунд 1
Попович Василь Оттович

ТзОВ "Компанія Інстал Груп"
450,00грн.
451,00грн.

03.11.202015:40:27

03.11.2020 15:43:27

Василь Оттович

ія Інстал Груп"
650,00грн.
651,00 грн.

03.11.202015:49:27
03.11.202015:52:27

Оттович

ія Інстал Груп"
850,00грн. 03.11.202015:58:27
851,00грн. 103.11.2020 16:01:27

Переможець електронного аукціону: ТзОВ "Компанія Інстал Груп", код ЄДРПОУ: 40508910.



Реквізити організатора для сплати орендної плати за активи (майно)/право, перерахування
операторами електронних майданчиків реєстраційних/гарантійних внесків:
Отримувач: Регіональне відділення Фонду державного майна України по Львівській,
Закарпатській та Волинській областях. Код ЄДРПОУ 42899921.
Рахунок №ІІА878201720355239001001157855
Банк отримувача: ДКСУ, м. Київ, МФО 820172

Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні:
472,30 грн. (чотириста сімдесят дві гривні ЗО копійок)..

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову
пропозицію: 510,60грн. (п'ятсот десять гривень 60 копійок) (вт. ч. ПДВХ

Сума, що підлягає перерахуванню переможцю електронного аукціону від оператора, через
електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію: 5278,31 грн. (п'ять
тисяч двісті сімдесят вісім гривень 31 копійка).

Сума, яку необхідно сплачувати щомісячно: 851,00 грн. (вісімсот п'ятдесят одна гривня 00
копійок) (без ГШШ.

Протокол електронного аукціону сформовано: 03.11.2020 16:01:27
Переможець електронного аукціону зобов'язується:
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону протягом (3) трьох робочих днів

з дня, наступного за днем формування протоколу електронного аукціону в ЕТС та направити його на підписання

оператору, через який таким переможцем електронного аукціону (учасником) подано найвищу цінову пропозицію.

- укласти договір оренди та підписати акт приймання-передачі з орендодавцем протягом 20 (двадцяти) робочих днів

з дня, наступного за днем формування протоколуЛлектронного аукціону.

Переможець електронного аукціону ̂ ТзОВЖбйпанія Інстал Груп"

ШСТАЛ
лектрфдгий

Директор,
(посада)

Найменування операто
пропозицію (найбіль

Р.В. Миляник
(П.І.Б.) (дата підпису)

анчик якого надано найвищу цінову
Іь): ТОВ "ДЕРЖЗАКУПІВЛІ.ОНЛАЙН"

В.В. Кольга
(П.І.Б.) (дата підпису)


